應付款項金額、重續及╱或再融資現有貸款或探索其他融資，及╱或集資替代
方案。本集團有意透過（其中包括）降低負債及融資成本以改善其盈利能力及減
輕還款壓力。

其他集資方法

除供股外，董事已考慮其他債務╱股本集資方法，如銀行借貸、配售或公開
發售。董事注意到，銀行借貸將附帶利息成本及可能需要提供抵押，而債權人
之地位將優先於股東，而配售將攤薄股東權益，而不會給予彼等參與活動之機
會。與公開發售相反，供股讓股東可於市場上出售未繳股款供股權。供股將給
予合資格股東機會維持彼等各自於本公司之股權比例，並繼續參與本公司之未
來發展。

經考慮上述替代方案後，董事認為，透過供股進行集資在當前市況下更具
吸引力，而供股將可讓本公司加強其營運資金基礎及改善其財務狀況，同時讓
合資格股東維持彼等於本公司之股權比例。

基於上文所述，董事會認為，透過供股集資符合本公司及股東整體利益。
此外，經考慮本集團之資金需求、供股之條款及認購價，董事會亦認為按非包
銷基準進行供股符合本公司利益。然而，不承購彼等有權承購之供股股份之合
資格股東及不合資格股東（如有）務請注意，彼等之股權將被攤薄。

– 24 –

董 事 會 函 件

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月曾進行以下股本集資活動：

相關公告日期 事件
所得款項
淨額 所得款項擬定用途

於最後實際可行
日期所得款項之
實際用途

二零二三年
 五月五日及
 二零二三年
 六月十三日

根據一般授權
 認購新股份

12.83百萬
 港元

償還本集團部分現有債務，
 倘所得款項淨額之任何
 部分並無用作有關用途，
 則有關所得款項擬用作
 本集團之一般營運資金
 及╱或本集團不時物色
 之支付相關業務之任何
 投資機會。

10.0百萬港元
 用於償還
 本集團之現有
 債務；及

2.83百萬港元
 將於二零二三年
 下半年按擬定
 用途動用

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無
進行任何股本集資活動。

– 25 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司股權架構因建議供股而可能出現之變動，僅供說明用途。

下文載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合
資格股東已悉數承購彼等各自之供股配額，且本公司已發行股本總數於記錄日
期或之前並無變動）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東已悉數承購
彼等各自之供股股份配額，且本公司已發行股本總數於記錄日期或之前並無變
動）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
已悉數承購彼等各自之

供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
悉數承購彼等各自之
供股股份配額）
（附註 2）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

伍晶女士（附註1） 2,188,850 0.71 6,566,550 0.71 2,188,850 0.23
Xu Xiaodong 46,000,000 14.90 138,000,000 14.90 46,000,000 4.97
承配人 — — — — 617,249,750 66.67
其他公眾股東 260,436,025 84.39 781,308,075 84.39 260,436,025 28.13

總額 308,624,875 100.00 925,874,625 100.00 925,874,625 100.00

附註：

1. 伍晶女士為執行董事。

2. 此情況僅供說明用途。本公司已訂立配售協議，據此，配售代理已有條件同意按盡力基準
促使承配人認購未獲認購供股股份。本公司將採取一切適當步驟，以確保維持上市規則第8.08
條規定之足夠公眾持股量。倘供股導致公眾持股量無法維持，本公司及╱或配售代理將採
取必要行動以配售減持股份，從而維持足夠公眾持股量，以符合上市規則第8.08條。

– 26 –

董 事 會 函 件

2. 其他資料

敬請 閣下垂注本供股章程附錄所載其他資料。

3. 買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

供股須待（其中包括）聯交所批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣
等條件達成後，方可作實。請參閱本函件「供股之條件」一節。

本公司股東及潛在投資者務請注意，倘供股之條件未獲達成，供股將不會
進行。自該公告日期起至供股之所有條件獲達成當日止期間買賣任何股份，以
及買賣未繳股款供股股份之任何股東，將相應承擔供股可能不會成為無條件或
可能不會進行之風險。

待達成條件後，不論暫定配發供股股份之接納水平如何，供股將按非包銷
基準進行。因此，倘供股認購不足，則供股規模將會縮減。並無悉數承購彼等
保證配額之合資格股東及不合資格股東（如有）務請注意，彼等於本公司之股權
可能會被攤薄，其程度將部分取決於供股規模。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份及╱或供股股份時務請審慎行事。任